

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงลานฝึกศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักอัยการกรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงลานฝึกศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9								
	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 ค่าทดสอบชั้นดิน	1	จุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	1.1 ชุดดินถมคืน	19	ลบ.ม	-	-	148.00	2,812.00	2,812.00	
	1.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc (พวงลูกบาศก์)	8.2	ลบ.ม	3,200.00	26,240.00	306.00	2,509.20	28,749.20	
	1.4 คอนกรีตทราย	1.30	ลบ.ม	2,000.00	2,600.00	398.00	517.40	3,117.40	
	1.5 ไม้แบบ	34.2	ตร.ม	-	-	133.00	4,548.60	4,548.60	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80%	27.36	ตร.ม	320.00	8,755.20	-	-	8,755.20	
	- ไม้โครง 30%	8.2	ลบ.พ	340.00	2,790.72	-	-	2,790.72	
	1.6 ตะปู	8.55	กก.	38.00	324.90	-	-	324.90	
	1.7 - เหล็กเสริม SD - 30 Dia 16 มม.	139.38	กก.	20.88	2,910.25	3.30	459.95	3,370.21	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 12 มม.	370.4	กก.	21.02	7,785.81	3.30	1,222.32	9,008.13	
	1.9 ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	38.00	190.00	-	-	190.00	
	1.10 แผ่นเหล็กรองหัวเสา	6	แผ่น	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	1.11 เสาเข็มทเหล็ก 0.15 x 6.00 ม.	24	ต้น	780.00	18,720.00	176.00	4,224.00	22,944.00	
	1.12 เสาเหล็กเรือสูง 12 ม.ติด Floodlight 12 ดวงพร้อมคานาดัดโคม hot dip	6	ต้น	52,000.00	312,000.00	1,500.00	9,000.00	321,000.00	
	Galvanized พร้อมชุด j-Bolt								
	1.13 โคมไฟ 400 W.	48	ชุด	3,950.00	189,600.00	500.00	24,000.00	213,600.00	
	1.14 งานระบบตู้เมนตีฟ้าหลัก อุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	1.15 งานระบบสายไฟฟ้าและอุปกรณ์ส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							684,510.36	